
 

 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 

Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni 

razvoj i poticanje poduzetništva, dana 3. prosinaca 2018. godine, donosi 
 

 

ODLUKA 

o I. Izmjenama i dopunama financijskog plana za 2018. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom odlukom donose se I. Izmjene i dopune financijskog plana za 2018. godinu 

 

Članak 2. 

 

 I. Izmjene i dopune financijskog plana se odnose na promjene na sljedećim stavkama: 

 

Stavka 
Financijski plan za 

2017. godinu 

Iznos 

promjene 

I. Izmjene i dopune 

Financijskog plana 

za 2018. godinu 

PRIHODI 

Prihod na temelju 

izdanih računa 
40.000,00  410.000,00  450.000,00 

Prihod od JLS-a 550.000,00 -430.000,00 120.000,00 

Sredstva EU za projekte 374.000,00 -25.200,00 348.800,00 

Ostali prihodi  40.000,00 30.000,00 70.000,00 

RASHODI 

Plaće za redovan rad 227.000,00 3.000,00 230.000,00 

Troškovi poreza 

(prireza) i doprinosa iz 

plaće 

80.000,00 20.500,00 100.500,00 

Troškovi doprinosa na 

plaće 
29.000,00 15.000,00 44.000,00 

PIA Antunovac - Plaće 

za redovan rad 
138.000,00 -30.000,00 108.000,00 

PIA Antunovac - 

Troškovi poreza 

(prireza) i doprinosa iz 

plaće 

55.000,00 -14.000,00 41.000,00 

PIA Antunovac - 

Troškovi doprinosa na 

plaće 

30.000,00 -7.000,00 23.000,00 

Neoporeziva isplata 

radnicima 
7.500,00 2.500,00 10.000,00 

Ostali rashodi za 

zaposlene 
3.000,00 -2.500,00 500,00 



 

 

Specijalistički 

zdravstveni pregledi 
2.000,00 -1.500,00 500,00 

Troškovi telefona i pošte 

sl. 
20.000,00 -5.000,00 15.000,00 

Troškovi promidžbe i 

marketinga 
10.000,00 -9.500,00 500,00 

Projekt Povratak 

vitezova 
75.000,00 -30.000,00 45.000,00 

Intelektualne i osobne 

usluge 
2.000,00 700,00 2.700,00 

Stručna literatura i 

časopisi 
1.000,00 3.000,00 4.000,00 

Stručno usavršavanje 

djelatnika 
10.000,00 5.000,00 15.000,00 

Računalna i 

telekomunikacijska 

oprema 

0 10.000,00 10.000,00 

Amortizacija 0 30.000,00 30.000,00 

Stručno osposobljavanje 

za rad 
8.000,00 -7.000,00 1.000,00 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Prijedlog Odluke daje se na usvajanje Skupštini Agencije za održivi razvoj Općine 

Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni razvoj i poticanje poduzetništva. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 02/18-01 

URBROJ: 18-13 

U Antunovcu, 3. prosinca 2018. godine  

 

Predsjednik Skupštine 

Davor Tubanjski 

 

 


